Муниципальное  образование  «город  Орёл»

Мэр  города  Орла
                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.12.2014г.                                                                                      № 211-П

г.Орёл
	О назначении публичных слушаний по   по проекту планировки территории, ограниченной улицами Матросова, Полесская, Лескова, Тургенева, Новой, Космодемьянской

Рассмотрев материалы по проекту планировки территории, ограниченной улицами Матросова, Полесская, Лескова, Тургенева, Новой, Космодемьянской,  представленные администрацией города Орла, руководствуясь статьями 5, 46 Градостроительного кодекса РФ, Уставом  города Орла, статьёй 33 Правил землепользования и застройки городского округа «Город Орёл», утверждённых решением Орловского городского Совета народных депутатов от 30 октября 2008 года № 38/616-ГС, Положением «О порядке проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в городе Орле», принятым решением Орловского городского Совета народных депутатов от 30 ноября 2006 года №9/161-ГС,
                                             п о с т а н о в л я ю :
1. Назначить публичные слушания по проекту планировки территории, ограниченной улицами Матросова, Полесская, Лескова, Тургенева, Новой, Космодемьянской.
2. Определить датой проведения публичных слушаний 21 января 2015 года в 16-00 в большом зале администрации Советского района города Орла (ул.Октябрьская, 30).
3. Заинтересованные лица могут предварительно ознакомиться с информацией по данному проекту в управлении строительства в рабочие дни с 9 до18 часов по адресу: г.Орёл, Пролетарская Гора, д. 1, каб. 343.

4. Опубликовать настоящее постановление и проект в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации города Орла М.Ю. Берникова.

                                                                                                         С.А. Ступин